
Ak oů,tk

Dodatek Č. 1
ke ,,Smlouvě o spolupráci při zabezpeČování poŽární ochrany

ve městě Kraslice"
uzavřené dne 27. 6. 2014 mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen ,,smlouva")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sidlem: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: plk. lng. Oldřichem Volfem, Ph.D, MBA, ředitelem HasičskCho záchranného
sboru Karlovarského kraje
lČ: 70883611
DIČ: CZ70883611 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710
(dále jen ,,HZS Karlovarského kraje")
na stranč jedné

a

Mčsto Kraslice
se sidlem: nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice
zastoupené: Ing. Janem Šimkem, starostou města
IČ: 00259438
bankovní spojení: Komerčni banka, a.s., č.ú.: 927391/0100
(dále jen ,,Město Kraslice")
na straně druhC

(HZS Karlovarského kraje a Město Kraslice dále také jen ,,Smluvni strany")

I.
Předmět dodatku Č. 1

1. Smluvni strany se dohodly na zmčně ustanovení čl. T. odst 1.1 písm. b) smlouvy, jehož '
původni zněni bude nahrazeno textem:

,,Město se zavazu/e poskytovaí HZS kraje pravidelný ročníJínanční příspěvek ve formě daru,
jenž bude blíže speci/íkovaný v čl. 1/. té/o sm/ouvy, a to k pokrytí investičních nebo
neinvesíiČních výdajů souvisejíci'c'h s Činnos/í jednotky HZS kraje, dislokované na stanici
Kraslice, ul. Husova 181/, 358 01 Kras/ice. "

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveni čl. ii., jehož původní znění bude nahrazeno
textem:

,, Čl. II.
2./ Výše jínanCních prostředků poskytnutých Městem dle Cl. odst. 1.1 písm. b) bude v každém
běžném kalendářním roce Činil

300.000,- KČ (slovy: lři sta lisíc korun ceských).

Poprvé bude příspěvek HZS kraje posAytnut v roce 2015.

Od roku 2023 bude výše jínančnich prostředků poskytnutých Městem dle čl. odst. /.1 pism. tg

Stránka 1 z 3



v každéni běžném kalendářním roce Činil 500. 000,- KČ.

2.2 Smluvní s/rany se dohodly, Že o termínu poskytnutí jínančn/ho prosiředku bude na každý
přís/ušný ka/endářm" rok uzavřena konkrétní darovací smlouva, a /0 vždy po projednání
a odsouhlasení oběma smluvními s/ranami. Darovací smlouva bude uzavřena vžaý ne/>ozděii
do 3/. /. příslušného kalendářního roku, na který má býí příspěvek poskytnut.

2. 3 Shora uvedený jínanční pŕíspěvek je určen k hrazení investičních i neinvestičních výdajů
HZS kra/e, a to pro jednotku HZS kraje dislokovanou na stanici ve městě Kras/ice.

2. 4 Smluvní strany se dohod/y, Že prostředky, věci a vybavení zakoupené ze shora uvedeného
příspěvku, přechází dnem pořízení a zavedením do účetnictví do majetku ČR - HZS kruje,
kde HZS kraje má přís/ušnosi hospodařit s ma/'elkem stá/u.

2.5. Město Kras/ice může HZS Karlovarského kraje požádat o předložení dokladů prokazujíci
naložení s posky/nulým přispěvkem (darem), zda byl použit k určenému účelu. "

3. Smluvní strany se dohodly na zmčně ustanoveni čl. III. odst. 3.4, jehož původní znění bude
nahrazeno textem:
,, Za podsíatné porušení smloui'y ze strany Města se považuje neposhytnutí příspěvku Měsíem
řádně či včas. "

II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatni ujednání smlouvy výše uvedené zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, každá smluvni
strana obdrží po dvou stejnopisech.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem registrace. Dodatek včetně původní srnlouvy v registru smluv
uveřejní HZS Karlovarského kraje nejdCle do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.
Informace o zveřejnění smlouvy a dodatku bude doručena druhC smluvní straně do datové '
schránky.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí se všemi jeho ujednáními, což na znamení
svého souhlasu a jako projev své svobodné a ničím nezpochybnitelnC víile stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

III.
Doložka pIatnosti právního jednání obce

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcich (obecní zřízeni), ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto právního jednáni podle
uvedeného zákona byly splněny a uzavřeni tohoto dodatku projednalo a schválilo Zastupitelstvo
města Kraslice usnesením č. 0184/2023-ZM/11 ze dne 21.09.2023.

Stránka 2 z 3



)

V Karlových Varech dne :3. 40 . o'b ,ZJ V Kraslicích dne 25.09.2023

MČ
Ha Ing. Jan

Karlovarského kraje '
plk. Ing. Oldřich Vo1E Ph.D, MBA, ředitel

l'iasíčský zá-:Míanný sijor
Karlovarskeho ki'aje

Závodni 205
360 06 Kariov'/ Vary

(32)

lj))

Stránka 3 z 3


